SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMC 19/2020, QUE
TEM COMO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS
ATRAVÉS DE LINK DE INTERNET, A SER INSTALADO NA
SECRETARIA DE OBRAS, NO MUNICIPIO DE CANOINHAS.

.

No dia 09/02/2021, por um lado o MUNICÍPIO DE CANOINHAS, ESTADO  DE SANTA  CATARINA,

Pessoa  Jurídica  de Direito Público, inscrita no CNPJ Sob n.º  83.102.384/0001-80, com  sede à rua

Felipe Schmidt, n.º 10 - Centro, nesta  cidade  de Canoinhas-SC,  neste  ato  representada  por  seu

Prefeito em Exercício Sr. Renato Jardel Gurtinski, Brasileiro, Casado, Empresário, residente e

domiciliado, Rua Paul Harris, 125, Centro, nesta cidade de Canoinhas - SC, portador do CPF n.º

812.584.379-53 e RG n.º 2.810.894 SSP/SC, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e

de outro lado  a Empresa GGNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA,  Pessoa Jurídica de Direito Privado,

inscrita  no  CNPJ sob n.º 04.873.690/0001-44, com sede na Rua Senador Salgado Filho, nº 231, sala

01, Centro, Caçador/SC, neste ato representada pelo Sr. Gilmar Balbinot,  inscrito no CPF n.º

008.553.449-89, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, pactuam o presente aditivo de

contrato.

I – DAS ALTERAÇÕES:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E FORMA DA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS

O valor da RENOVAÇÃO do contrato, para o período abaixo descrito será de R$ 2.718,92 (dois mil

setecentos e dezoito reais e noventa e dois centavos), sendo o valor mensal de R$ 226,58 (duzentos

e vinte e seis reais e cinquenta e oito centavos).

CLÁUSULA QUARTA –  DA ENTREGA DO OBJETO LICITADO E VIGÊNCIA DO CONTRATO

A vigência do contrato que era até 09/02/2021 passará a ser até 09/02/2022, conforme memorando n°

1.342/2021 enviado pela Secretaria Municipal de Administração.

II – DA RATIFICAÇÃO

As demais Cláusulas anteriormente ajustadas, permanecem inalteradas.

E, por estarem acordes, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, que

depois de lido e achado conforme, é assinado pelas partes Contratantes que a tudo assistiram.

MUNICÍPIO DE CANOINHAS                                             GGNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA

                CONTRATANTE                                                         CONTRATADA

     RENATO JARDEL GURTINSKI                                                      GILMAR BALBINOT

             Prefeito em Exercício                                                               Representante legal

Visto:
         Winston Beyerdorff Lucchiari
          Assessoria Jurídica

TESTEMUNHAS: __________________   ______________________

 NOME:                                          NOME:

 CPF:                                          CPF: